2017 年 11 月 21 日

各    位

上場会社名  株 式 会 社 LIFULL
代 表 者 名   代表取締役社長  井 上  高 志
 （コード番号 2120 東証第一部）
問 合 せ 先

執行役員
グループ経営推進部長

 阿 部  和 彦

   （TEL 03-6774-1603）

 IoT家具ブランドを運営する KAMARQ HOLDINGS PTE.LTD.へ出資

当社は下記の通り、東南アジアで IoT 家具ブランドを運営する KAMARQ HOLDINGS PTE.LTD.へ出

資を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．出資の目的・背景

当社は、「あらゆる LIFE を、FULL に。」というコーポレートメッセージのもと、より多くのみなさま

の暮らしを安心と喜びで満たす、住生活情報サービスを提供しております。

一方 KAMARQ HOLDINGS PTE.LTD.は、家具×IoT を組み合わせた SOUND TABLE 等、これまでに

ないコンセプトのプロダクトを生み出しております。（https://kamarq.jp/）

当社が提供する LIFULL HOME’S 等の不動産情報サービスや、当社グループが提供する民泊、インテ

リア等の各事業と、同社が創出する IoT 家具等の事業は親和性が非常に高く、両社の強みを融合するこ

とで、より多くのユーザーの暮らしを満たす未来の住まい・暮らし方の創出を目指せると考え、同社への

出資を決定いたしました。

２．出資概要

本件による出資金額は 約400百万円となります。

３．出資先の概要

商号 KAMARQ HOLDINGS PTE.LTD.

所在地 シンガポール

代表者 和田 直希

主な事業内容 家具の企画、制作、販売

設立 2014 年 6 月

当社と当該会社との関係 記載すべき関係はありません

４．出資実行の予定日

投資契約締結： 2017年11月下旬

払込日 ： 2017年11月下旬

５．今後の見通し・業績への影響

本件による当社グループへの業績等への影響は軽微と見込んでおります。今後本件が、当社グループ

の業績等に重大な影響を与えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

https://kamarq.jp/